2022年9月作成

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、ブドウ糖注射液２０％｢マイラン｣につきまして、
販売名をブドウ糖注射液２０％｢ＶＴＲＳ｣に変更し、併せて包装仕様等も変更致しますのでご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 謹白

商品コード

#

以上

販売名等変更のお知らせ

販  売  名 包装単位
調剤包装単位

新

旧

ブドウ糖注射液２０％「ＶＴＲＳ」

ブドウ糖注射液２０％「マイラン」

1. 変更内容

GS1コード

販売包装単位

薬価基準収載

医薬品コード
04987 080 900085

出荷予定

2. 包装仕様等変更

14987 080 010316
14987 080 797019

100A

包装単位

4. 開始ﾛｯﾄ/使用期限/旧販売名品の経過措置期限/出荷予定(※流通在庫状況により前後することがあります。)

3. 製品箱への表示

製品箱
(サイズに変更はございません)

100A

旧 新

10740F6

使用期限

2025年6月

3231401H1335

3231401H1319

2022年9月上旬

ラベル
(サイズに変更はございません)

100A

製造販売会社
の表示

※実際の製品には封緘ﾃｰﾌﾟが貼付されています。 ※実際の製品には封緘ﾃｰﾌﾟが貼付されています。

開始ロット

04987 080 909996

販売名・包装変更品